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Ubiegłoroczna pierwsza edycja stata się wydarzeniem międzynarodowym

Targi SilesiaKOMUNIKACJA
Sosnowiec. Silna reprezentacja z Włoch

Najnowsze pojazdy czołowych pro-
ducentów, sprzęt serwisowy, wypo-
sażenie warsztatów i zajezdni oraz
rozwiązania elektroniczno-infor-
matyczne dla komunikacji miejskiej
będzie można zobaczyć (20-21 maja)
podczas Targów Transportu Publicz-
nego SilesiaKOMUNIKACJA.

Odbędą się one w Centrum Targo-
wo-Wystawienniczym Expo Silesia
w Sosnowcu. Towarzyszyć im będzie
dwudniowa konferencja naukowa oraz
konkurs dla kierowców. Prócz gości
z Polski swój udział w imprezie zapo-
wiedzieli też Włosi, Anglicy, Hiszpanie,
Słowacy i Czesi.

„Już podczas ubiegłorocznej, pierw-
szej edycji, SilesiaKOMUNIKACJA stalą
się wydarzeniem międzynarodowym;
w tym roku udział zagranicznych wy-
stawców będzie jeszcze większy - za-
powiada Michał Poniatowski, menedżer
targów. - Bardzo licznie reprezentowani
będą Włosi, którzy organizują nawet
osobny pawilon. Swoją ekspozycję
przedstawi w nim kilkanaście firm,
wśród nich ATV (Azienda Trasporti
Yerona s.r.l.), organizator komunikacji
i najsilniejszy przewoźnik w Weronie
i rejonie Veneto".

W pierwszym dniu targów Azienda
Trasporti Yerona i Komunikacyjny Zwią-

zek Komunalny GOP (patron targów Si-
lesiaKOMUNIKACJA) podpiszą oficjalne
porozumienie o współpracy.

Przedstawiciel ATV, dyr. Luciano
Marchiori, będzie też jednym z prele-
gentów podczas towarzyszącej targom
konferencji naukowej, gdzie przedstawi
praktyczne zastosowanie zapisów Roz-
porządzenia WE 1370/2007 Parlamentu
Europejskiego i Rady z 23 października
2007 r. na przykładzie Werony i Włoch.
0 czeskich doświadczeniach w tej dzie-
dzinie opowie natomiast Aleś Stejskal
z Ćeska asociace organizatoru vefejne
dopravy, zaś o słowackich - inż. Prete
Janus i dr Martin Jergus reprezentujący
Zdrużenie prevadzkovatel'ov hromadnej
dopravy osób.

Doświadczenia polskie we wpro-
wadzaniu rozporządzenia „1370"
przedstawią: Mieczysław Magierski
- prezes zarządu Miejskich Zakładów
Autobusowych Sp. z o.o. Warszawa,
Piotr Izdebski - z Zarządu Transportu
Miejskiego w Warszawie, Hubert Ko-
łodziejski - przewodniczący zarządu
Metropolitalnego Związku Komunika-
cyjnego Zatoki Gdańskiej i Jędrzej Klatka
- z Kancelarii Radców Prawnych Klatka
1 Partnerzy w Katowicach.

Swoje wystąpienia podczas konferen-
cji zapowiedzieli też przedstawiciele Mi-
nisterstwa Infrastruktury i International
Association of Public Transport UITP.

„Cieszymy się, że impreza tak młoda,
jak Silesia KOMUNIKACJA, która odby-
wa się dopiero po raz drugi, przyciąga
tylu uczestników i autorytetów, to poka-
zuje, jak ważne dla branży są podobne
spotkania i nigdy ich za wiele - mówi
Roman Urbańczyk, przewodniczący
Zarządu KZK GOP. Świadczy to też o sile
regionu i aglomeracji katowickiej, która
leżąc w sąsiedztwie innych wielkomiej-
skich ośrodków-Krakowa, Wrocławia,
Rybnika, oraz granic - czeskiej i sło-
wackiej, pozwala łączyć dyskusję na
europejskim poziomie".

W drugim dniu imprezy - podczas
konferencji i wyjazdu technicznego
- zaplanowano pokaz praktycznych
rozwiązań stosowanych przez jednego
z największych przewoźników pracują-
cych dla KZK GOP - Przedsiębiorstwo
Komunikacji Miejskiej w Sosnowcu.

Przekształcenia organizacyjne i tech-
nologiczne firmy omówi prezes PKM
Sosnowiec Marek Pikuła, zaś dyrektor
ds. technicznych Piotr Drabek zaprezen-
tuje wyniki i ocenę eksploatacji autobu-
su hybrydowego marki Solaris -jednego
z dwóch jeżdżących w Polsce, który od
2009 r. ma sosnowiecki przewoźnik.

Zaplanowane także zwiedzanie za-
plecza technicznego i prezentację naj-
nowszych rozwiązań oraz inwestycji
przedsiębiorstwa. K
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